
PRZYSTAWKI I ZUPY
Zupa tajska (250 ml) 28
Mleczko kokosowe / imbir / kolendra / trawa cytrynowa / krokiet z ryżu 
i koziego twarogu
A.B.C.G.H.M.

Mus z ricotty (250 g)  39
Ricotta / grillowane pomidory / pistacje / miód / oliwa bazyliowa / foccacia
A.B.H.L.

Sałatka z kozim serem (300 g) 46
Szpinak / kozi ser / marynowany burak / kompresowane jabłko 
/ orzechy / winogrona / dressing mango
A.B.H.L.

Tagliatelle romanesco (380 g) 58
Tagliatelle pomidorowe / romanesco / szpinak / czosnek / chilli / burrata
A.B.C.H.

Bakłażan po azjatycku / wegański (350 g) 47
Pieczony bakłażan / makaron ryżowy / sos satay / orzechy nerkowca 
/ brokuł bimi
H.I.M.

Mus z kwiatem bzu (110 g) 26
Konfitura z malin / lemon curd / chrupka malinowa / zamsz czekoladowy
A.B.C.M.

Mus karmel – porzeczka – sezam (120 g) 26
Chrupka sezamowo-czekoladowa / compote z czarnej porzeczki / mus karmelowo-
czekoladowy / polewa karmelowa z prażonym słonecznikiem
A.B.C.H.M.
Sernik z nerkowca (110 g) 26
Biszkopt migdałowo-orzechowy / compote z czarnej porzeczki / mus sernikowy 
z orzechów nerkowca / zamsz czekoladowy
H.I.M.

Mus orzech laskowy (110 g) 26
Financier orzechowy / cremeux orzechowo-czekoladowe / prażynka karmelowa 
/ mus orzechowy / orzech laskowy / rocher z białej czkolady
A.B.C.H.M.

Krewetki z chorizo, papryką i grzanką (250 g) 52
Krewetki / papryka / czosnek / wino / masło / pietruszka / grzanka
A.B.D.E.

Tatar z marynowanej wołowiny (140 g) 56
Marynowana wołowina / cebula szalotka / pikle / żółtko / majonez grzybowy 
/ chips z sera bursztyn
A.B.C.G.L.

Sałatka Cezar z kurczakiem (300 g) 46
Sałata rzymska / pierś z kurczaka / anchois / kapary / grzanki / parmezan 
/ bekon / pomidorki cherry
A.B.C.D.L.

Zupa rybna (250 ml) 32
Ryby morskie / omułki / wędzony pstrąg / pomidory
D.E.G.M.

Consomme wołowe (250 ml) 32
Carpaccio wołowe / kluski lubczykowe / oliwa pietruszkowa / młoda marchew
A.C.G.M.

Fish & chips (400 g) 56
Morszczuk w cieście piwnym / frytki / domowe pikle / aioli cytrynowe
A.B.C.D.G.L.

Danie Dziadzia Władzia (350 g) 65
Filet z pstrąga FIER / groszek / jarmuż / soczewica / topinambur / agrest
B.D.G.

Burger z szarpaną wołowiną (400 g) 58
Mostek wołowy / bułka maślana / sałata / pikle domowe 
/ marynowana szalotka / gochujang aioli / frytki 
A.B.C.G.J.M.

Konfitowana noga z kaczki (450 g) 66
Kaczka / pomarańcze / krokiet ziemniaczany 
/ puree z pieczonego jabłka / sos tymiankowy
A.B.C.G.

Żeberka wieprzowe (400 g)  58
Żeberka wieprzowe / sos teriyaki / kukurydza / ziemniaki na maśle / chilli 
/ marynowana cebula
B.J.L.M.

Stek z rostbefu (200 g / 250 g) 129
Rostbef z polskiej wołowiny premium z Pniew / grillowane warzywa 
/ sos demi - glace / puree maślano - truflowe
B.G.M.

Pierogi z kaczką (300 g) 46
Mięso z kaczki / rozmaryn / puree burak–stracciatella / groszek / jarmuż
A.B.C.

MENU CZERWONE

Kokos – ananas (80 g) 26
Financier kokosowy / karmelizowany ananas z malibu / mus kokosowo -ananasowy 
/ zamsz czekoladowy
A.B.C.H.M.

Mleczna czekolada – truskawka – Earl Grey (110 g) 26
Chrupka czekoladowo-migdałowa / konfitura truskawkowo-cytrynowa / mus 
z mlecznej czekolady i herbaty Earl Grey / zamsz czekoladowy
A.B.C.H.M.

Tartaletka pistacja – czekolada (130 g) 28
Kruche ciasto migdałowe / chrupka pistacjowa z maliną / czekoladowy krem
angielski / polewa z deserowej czekolady / pistacje
A.B.C.H.M

MENU ZIELONE

DESERY

Chcesz zorganizować u nas obiad, imprezę lub spotkanie biznesowe?
Zapraszamy do kontaktu z Działem Sprzedaży: 

konferencje@archedworuphagena.pl
58 506 55 92

MIĘSA

Paccheri z owocami morza, oliwkami i pomidorami (350 g) 64
Makaron paccheri / krewetki / mule / wino / oliwki kalamata / chilli
/ czosnek / pomidory / pietruszka
A.B.C.D.E

W PAKIECIE TANIEJ! 
SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

DANIA GŁÓWNE

Tort Gdański (140 g) 35
Biszkopt cytrynowo-migdałowy / ganache czekoladowy 
/ kruszonka / krem cytrynowy / płatki migdałowe / Amaretto
A.B.C.H.I.M.

Alergeny:
A - Gluten, B - Laktoza, C - Jaja, D - Ryby, E - Skorupiaki, 
F - Mięczaki, G - Seler, H - Orzechy, I - Orzechy ziemne,

J - Sezam, K - Dwutlenek siarki, L - Gorczyca, M - Soja, N - Łubin

Menu czerwone – dania mięsne i rybne
Menu zielone – dania wegetariańskie

Smakowało? Podziel się opinią :)

 Pełne informacje o alergenach dostępne są u obsługi.

Wszystkie ceny podano w walucie PLN

PRZYSTAWKI I SAŁATY

ZUPY

RYBY

W przypadku grup powyżej 7 osób naliczana jest opłata serwisowa w wysokości 10% rachunku.



CONQUESTA CABERNET SAUVIGNON 12,5% 19 zł / 89 zł
Cabernet Sauvignon / Hiszpania / Wytrawne
Charakteryzuje się aromatami dojrzałych owoców leśnych, śliwek i czarnej
porzeczki, uzupełnionych delikatnymi nutami przypraw.

PASSIMORA NERO D'AVOLA APPASSIMENTO DOC SICILIA
14,5% 

27 zł / 129 zł

Nero d'Avola / Włochy / Półwytrawne
Delikatne akcenty czerwonych owoców wydobywają się w bukiecie
niezwykłych aromatów przełamanych akcentami suszonych 
i kandyzowanych owoców. Na podniebieniu jedwabne i soczyste, 
pełne przyjemnej, delikatnej taniny.

A GROWERS TOUCH SHIRAZ 14% 27 zł / 129 zł
Shiraz / Australia/ Wytrawne

Pełne, intensywne wino z Australii o aromatach dojrzałych jeżyn, śliwek 
i nut wanilii. Wytrawne, bogate w smaku, z jedwabistymi taninami i długim
finiszem.

THE GAUCHO CLUB MALBEC 14% 29 zł / 140 zł
Malbec / Argentyna / Wytrawne
Intensywnie purpurowe z rubinowymi refleksami, o bogatych aromatach
jagód, czereśni i malin, w towarzystwie akcentów dymu, pieprzu, czekolady
i kawy, na podniebieniu lekko ziemiste i korzenne.

BARON DE LEY D.O.C.A. RIOJA ALK. 13,5%                             129 zł
Tempranillo / Hiszpania / Wytrawne
Dominuje zapach dojrzałych, leśnych owoców z przewagą jeżyn
przełamany pieprznymi i tytoniowymi nutami. Na podniebieniu średnie
taniny, dobra i umiarkowana kwasowość, harmonia pochodząca od beczki.

CONTE DI CAMPIANO PRIMITIVO DI MANDURIA 14,5% 159 zł
Primitivo / Włochy / Pólwytrawne
Dzięki dojrzewaniu przez 4 miesiące w beczkach, wino ma intensywny 
oraz złożony bukiet, z wyczuwalnymi aromatami dojrzałych owoców śliwki 
i wiśni, połączonych z nutami przypraw. 

3 FINGER JACK OLD VINE ZINFANDEL 15% 289 zł
Zinfandel / USA / Wytrawne
Wino z 110-letnich winorośli, o gęstej strukturze i wyrazistym charakterze.
Na podniebieniu nuty dżemu jagodowego, ciemnych śliwek, jeżyn, 
z akcentem przypraw i wanilii.

Alergeny: wszystkie wina zawierają dwutlenek siarki.

150 ml / 750 ml

CONQUESTA SAUVIGNON BLANC VINO BLANCO 12%              19 zł / 89 zł
Sauvignon Blanc / Hiszpania / Wytrawne
Świeże, rześkie wino o jasno-słomkowej barwie, z aromatami cytrusów,
agrestu, zielonego jabłka i nutą ziół. W ustach lekkie, z wyraźną
kwasowością i czystym, mineralnym finiszem.

GRIFONE PINOT GRIGIO ORGANIC IGT TERRE SICILIANE 12% 22 zł / 105 zł
Pinot Grigio / Włochy / Wytrawne
Orzeźwiające wino, które przejawia się w zrównoważonej kwasowości 
i odświeżającej strukturze. Wśród dominujących aromatów pojawiają 
się nuty tropikalnych owoców i skórki z cytryny.

HORMIGA NEGRA TORRONTES 13% 24 zł / 115 zł
Torrontes / Argentyna / Wytrawne
W aromacie akcenty cytrusów, owoców tropikalnych, akacji
i kwiatu pomarańczy. W ustach nuty brzoskwiń oraz pomarańczy. 
Gładkie, świeże i orzeźwiające.

PETER & PETER TROCKEN MOSEL RIESLING 11,5%                27 zł / 130 zł
Riesling / Niemcy / Wytrawne
Aromat wina to przede wszystkim dojrzałe owoce, brzoskwinie i morele.
Smak jest delikatny i świeży, wyraźnie wyczuwalne jabłka i cytrusy. 

TOMBACCO PECORINO IGT TERRE DI CHIETI 13,5%  139 zł
Pecorino / Włochy / Wytrawne 
Eleganckie wino o świetnej strukturze, z aromatami owoców 
egzotycznych i przypraw. W smaku zrównoważone, lekko pikantne, 
z nutą świeżości i mineralnym finiszem.

FINCA MONTEPEDROSO VERDEJO D.O.RUEDA 12,5%  149 zł
Verdejo / Hiszpania / Wytrawne
Wino o dużej złożoności aromatów: morele, koper, anyż, migdały, siano 
i nuty mineralne. W ustach aksamitne, jedwabiste, z delikatnie
orzeźwiającą kwasowością ananasa i mango.

DOM CHARBIELIN SOLARIS 13% 269 zł
Solaris / Polska / Półwytrawne
Wino o słomkowej barwie, z aromatami mandarynki, brzoskwini i melona,
wzbogaconymi nutą lipy, miodu i fiołków. W ustach pełne, złożone, 
z delikatnie słodkawym finiszem.

JOSEPH DROUHIN CHABLIS VAUDON A.O.C. CHABLIS 12,5%  349 zł
Chardonnay / Francja / Wytrawne
Eleganckie, świeże białe wino z Burgundii, o aromatach cytrusów,
zielonego jabłka i mineralnej nuty charakterystycznej dla Chablis. 
Lekkie, z delikatną kwasowością

EISBERG SELECTION SAUVIGNON BLANC 0% 19 zł / 89 zł
Sauvignon Blanc / Niemcy / Wytrawne
Ekspresyjne, przepełnione aromatami suszonych owoców 
i rodzynek. Na języku zaś przyjemna, wyważona kwasowość uzupełniona
jest przez długi, delikatny finisz.

150 ml / 750 ml 125 ml / 750 ml

WINA BIAŁE WINA CZERWONE WINA MUSUJĄCE

MUCHA AOC CREMANT DE LOIRE DRY ROSE ALK. 12% 169 zł
Chenin Blanc, Chardonnay, Cabernet Franc / Francja / Półwytrawne
Subtelny aromat z wyróżnieniem nut malin, cytrusów, czerwonych jabłek 
i brzoskwiń. W ustach dobrze zrównoważone, świeże, z przyjemnym
musowaniem.

DE SAINT GALL AOC CHAMPAGNE LE SELECTION ALK.12,5% 469 zł
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier / Francja/ Wytrawne
Soczysta struktura, z bardzo długim i satysfakcjonującym finiszem. 
Wyróżnia się niezwykłym balansem i harmonią smaku.

WINA DESEROWE

125 ml / 750 ml

CANTINE PELLEGRINO MARSALA SUPERIORE GARIBALDI
DOLCE 18%     

26 zł / 150 zł

Grillo, Cataratto / Włochy / Słodkie
Wino o bursztynowej barwie, z intensywnym aromatem karmelu, rodzynek 
i fig, przypominającym koniak. W ustach pełne, miękkie i słodkie, z nutami
karmelu i wanilii.

GLERA FRIZZANTE 10,5% 19 zł
Glera / Włochy / Wytrawne
W smaku świeże z lekko owocowym posmakiem. W zapachu również
wyczuwalna jest owocowa i kwiatowa, z nutami zielonego jabłka 
i kwiatów akacji.

VILLA BELLUCCI PROSECCO DOC EXTRA DRY ALK. 11% 22 zł / 125 zł
Glera / Włochy/ Wytrawne

Cechuje się orzeźwiającym smakiem, lekkim ciałem, wyższą kwasowością,
bogatym aromatem kwiatów, pełnymi świeżości nutami owoców oraz
przyjemnymi bąbelkami. 

EISBERG SELECTION SPARKLING BLANC  0% 19 zł / 119 zł
Chardonnay / Niemcy / Półwytrawne
W aromatach odnajdziemy bukiet pełen mirabelek i żółtego jabłka, na
języku zaś przyjemna, wyważona kwasowość uzupełniona jest przez długi,
delikatny finisz.

https://winezja.pl/wina/chardonnay
https://winezja.pl/wina/chardonnay
https://winezja.pl/wina/chardonnay
https://winezja.pl/wina/chardonnay
https://winezja.pl/wina/pinot-noir
https://winezja.pl/wina/pinot-meunier
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